В Межрегионального Управления Росприроднадзора  по Московской и Смоленской областям
______________________________________________________________________
     (указывается наименование уполномоченного органа исполнительной власти РФ,
                     в который представляется заявление)

[bookmark: Par382]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
     об уточнении вида и принадлежности поступления платы за негативное
воздействие на окружающую среду

_ Общество с ограниченной ответственностью, ИНН , КПП, 10      , г. Москва, поселение
(указывается полное наименование, организационно-правовая форма, ИНН,
КПП, адрес места нахождения юридического лица либо инициалы, фамилия, ИНН,
адрес места жительства физического лица)
Просим Вас уточнить поступления по платежному поручению № п/п 0239 от 18.04.2019 на сумму __ХХХ руб., в котором были указаны следующие реквизиты:

	Получатель
	КБК
	ОКТМО
	Сумма, руб.

	ИНН
	КПП

	7724559170
	772401001
	04811201041016000120
	4663900
	ХХХ

и зачесть платеж на счет администратора платы за негативное воздействие на окружающую среду со следующими реквизитами:

	Получатель
	КБК
	ОКТМО
	Сумма, руб.

	ИНН
	КПП

	7724559170
	772401001
	04811201041016000120
	46751000
	ХХХ

Приложение: копия платежного поручения, заверенного надлежащим образом.

Прилагаем:
Копия платежного поручения № 0239 от 18.04.2019 на 1 листе в 1 экз.

Генеральный директор
ООО ""                                  _______________________________
  (подпись руководителя юридического       (инициалы, фамилия)
    лица или лица, уполномоченного
   от имени юридического лица, либо
       подпись физического лица)

"_" _______202____г.
    М.П.